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testület, amely a szerződést jóváhagyta, 
nem járt el a tőle elvárható gondosság-
gal – hogy finoman fogalmazzak. A felpe-
res GOMI Kft. is azt írja az ítéletről beszá-
moló híradásában, hogy „a lényegi kérdés 
eldöntésére a szerződés alkalmatlan”. Ez 
nem véletlen, és amit karbantartás nyil-
vánvaló hiányával kapcsolatban mindany-
nyian érzékelünk, azt a bíróság előtt igen 
nehéz volt bizonyítani egy olyan szerző-
dés alapján, amely egy többmilliárdos 
vagyontárgy üzemeltetését mindössze 
nyolc oldalon szabályozza.

Azonban nem csupán annak a testület-
nek van felelőssége, amelyik a szerződést 

jóváhagyta, hanem az azt követőnek is, 
amelyik évekig nem lépett fel erélyesen az 
elmaradt karbantartásokat számon kér-
ve, megkövetelve azt, amelyet egy jó gazda 
is elvárna a számadójától: hogy gondos-
kodjon a rá bízott javakról. Nem 2020-ban 
kellett volna elindítani azt a folyamatot, 
amelynek a vége felé járunk most, hanem 
már jóval korábban. Akkor talán már is-
mét a várost szolgálná legfontosabb ön-
kormányzati vagyontárgyunk. 

Azzal, hogy előre hozta az országgyű-
lés a helyhatósági választások időpontját, a 
kampányidőszak kezdete is közelebb jött. 
Ez természetesen azzal is együtt jár, hogy 
egyre több valótlanság, vagy féligazság 
jelenik meg számos felületen a várossal 
kapcsolatban. Én arra bíztatom Önöket, 
hogy ne hallomásból, hanem saját szemé-
lyes tapasztalataik alapján győződjenek 
meg arról, hogy jó irányba haladt-e tele-
pülésünk az elmúlt években. Ez alapján 
döntsenek. Számos lezárt, megvalósított 
terv áll a hátunk mögött, és persze vannak 
még olyanok is, amelyeknek lassabban si-
kerül pontot tenni a végére. Ilyen a Korzó 
vagy éppen az uszoda ügye. 

Ezekben az ügyekben két szempontot 
kell egyszerre mérlegelni. Az egyik a vá-
ros hosszú távú érdeke, a másik pedig a 

személyes erkölcsi tartás. Olyan egyez-
séghez nem tudom a nevemet adni, ame-
lyet morálisan nem lehet felvállalni. Egye-
lőre azonban örüljünk együtt annak, hogy 
született egy, a városra nézve kedvező el-
sőfokú ítélet, és bízzunk abban, hogy to-
vábbi kedvező döntések követik majd ezt 
(és minél hamarabb!)

Gerhard Ákos
polgármester

Tisztelt Velenceiek!
„Egy hazugság már félig körbejárta a vi-
lágot, miközben az igazság még csak a 
cipőjét húzza.” tanítja a leggyakrabban 
Mark Twain-nek tulajdonított szállóige. 
Hogy ennek a bölcsességnek mi is az ér-
téke, azt leginkább akkor érti meg az em-
ber, amikor nem a saját, hanem a városa 
igazáért kell harcolnia. Több mint két évé-
be tellett a hazai igazságszolgáltatásnak az, 
hogy megállapítsa: jogosan mondtunk fel 
a Korzó üzemeltetőjének. Teljesen nyil-
vánvaló az, hogy a GOMI Kft. nem volt 
gondos gazdája a közvagyonnak. És há-
rom éve annak, hogy az épület és a strand 
siralmas állapotáról egy független 
igazságügyi szakértői csapat szo-
morú látleletet adott. 

Azóta természetesen mind az 
épület, mind a strand, nem is be-
szélve az üzemeltetés jelképévé vált 
kikötői hídról – még rosszabb álla-
potba került. Nem mondhatni azt, 
hogy a GOMI Kft. a per ideje alatt 
egyáltalán nem tett volna hozzá 
semmit a Korzóhoz. Hozzátett, ám 
az nem az elhanyagolt épület kar-
bantartása vagy a balesetveszélyes 
híd megjavítása volt, hanem so-
rompók és kerítések emelése. 

Nyilvánvaló az, hogy azok a be-
fektetők, akik feltehetően jelentős 
summáért megvásárolták a GOMI 
Kft.-t az előző tulajdonostól, nem 
hagyják veszni a befektetett pénzü-
ket, és az utolsó lehetséges pillana-
tig húzni fogják a pert. Miért is ne 
tennék? Minden bizonnyal itt jelen-
tős összeg forog a kockán, amelyet 
nem kívánnak veszni hagyni, hiszen 
a GOMI Kft.-ben lévő egyetlen jelentős ér-
ték az az elvileg 2034-ig szóló üzemeltetési 
szerződés, amely eddig is jelentős károkat 
okozott a városnak. A hosszadalmas peres 
eljárás végét még nem látni, azonban bí-
zunk abban, hogy minél hamarabb túlju-
tunk a következő tárgyalásokon. 

Sajnos az előző testületek nem köny-
nyítették az igazságszolgáltatás dolgát. 
Ma már teljesen egyértelmű az, hogy az 
a korábbi (Oláhné Surányi Ágnes vezette) 

2023. augusztus hónapban
szombatonként
„Vándorszínész menü” program - a’la 
Borárium
Bálint Borárium GasztroKult Tér
(Pázmánd, Szerelemvölgyi út 1026/1 hrsz)
Tel.: 20/ 921-8311,
info@balintborarium.hu

2023. augusztus hónapba
péntekenként 21:00
Kertmozi – premier filmek
Északi Strand
(Velence, Fő u. 144.)

2023. augusztus 3. szerda 20:00
Legényanya
Velencefürdő Kertmozi
(Velence, Plázs 44 strand, Cserje u 11.)
Tel.: 20/ 947-3244

2023. augusztus 5. szombat 20:30
Ferenczi György és a Rackajam
Csajághy Laura színpad
(Kápolnásnyék, Vörösmarty u. 31.)
info@csajaghylauraszinpad.hu

2023. augusztus 9. szerda 20:00
Sose halunk meg
Velencefürdő Kertmozi
(Velence, Plázs 44 strand, Cserje u 11.)
Tel.: 20/ 947-3244

2023. augusztus 12. szombat 20:30
Petőfi Sándor: A helység kalapácsa
Csajághy Laura színpad
(Kápolnásnyék, Vörösmarty u. 31.)
info@csajaghylauraszinpad.hu

2023. augusztus 16. szerda 19:30
A tanú (a cenzúrázatlan verzió)
Velencefürdő Kertmozi
(Velence, Plázs 44 strand, Cserje u 11.)
Tel.: 20/ 947-3244

2023. augusztus 19. szombat 19:00
Kobza Vajk kvartett
Ben utca – lakáskoncert
(Kápolnásnyék, Bem utca 26)
Tel.: 30/164-3980

2023. augusztus 19. szombat 19:00
Velence Város születésnapja
Kastélypark

2023. augusztus 19. szombat 19:30
István, a király
Velencefürdő Kertmozi
(Velence, Plázs 44 strand, Cserje u 11.)
Tel.: 20/ 947-3244

2023. augusztus 26. szombat 20:00
Gluck – A rászedett kádi:
vígopera egy felvonásban
Halász Kastély
(Kápolnásnyék,  Deák Ferenc u. 10.)
Tel.: 21/292-0471, info@halaszkastely.hu
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Polgármesteri kalendárium Július havi rendes testületi ülés
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2023. június 23-tól július 21-ig Gerhard Ákos polgármester az alábbi 
megbeszéléseken, egyeztetéseken, eseményeken vett részt a város érde-
kében:

Az önkormányzat képviselő testülete minden hónapban rendes, az időszerű problémákat megvitató testületi 
ülést tart. A rendes ülések nyilvánosak, meghívójuk, jegyzőkönyvük elérhető a város honlapján. Mivel so-
kan ezeket a nehezebben elérhető és kezelhető felületeket nem használják, ezért a Velencei Híradó e hónaptól 
kezdve rövid, közérthető módon ad betekintést a fontosabb napirendi pontokba. Akiket ezen túl a részletes 
adatok is érdekelnek, azok a jegyzőkönyveket és azok mellékleteit továbbra is elérhetik a város honlapján.
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Június 26-án szabadságát töltötte. 
Június 27-én, a köztisztviselők napján 

a hivatal munkatársaival együtt kirándu-
láson vett részt Majkpusztán és Tatán. 

Június 28-án részt vett a GOMI Kft. in-
dította per tárgyalásán, ahol az eljáró Szé-
kesfehérvári Törvényszéken kitűzték az 
ítélethirdetés napját. Ezt követően hivatali 
ügyintézéssel foglalkozott és lakossági fo-
gadóórákat tartott. 

Június 29-én reggel részt vett a Pénz-
ügyi és Városfejlesztési, majd a Humán vé-
gül pedig az Ügyrendi Bizottság ülésén. 
Ezt követően testületi ülést tartott.

Június 30-án Semmelweis-nap alkal-
mából köszöntötte városunk egészségügyi 
dolgozóit, majd délután Dinnyésen részt 
vett a Velencei Szakrendelő rendezte ün-
nepségen.

Július 3-án, mint minden hétfőn, ez al-
kalommal is megtartotta szokásos hétin-
dító munkaértekezletét. Az értekezleten 
rajta kívül megjelent Pap Zsigmond képvi-
selő, városunk jegyzője, a VVG Kft. ügyve-
zetője, illetve a hivatal műszaki és gazda-
sági osztályának a vezetője. 

Július 4-én településünk lakóját, Bajá-
czky Lászlót köszöntötte 90. születésnap-
ján. Ezt követően megjelent a Kárpát-me-
dencei Művészeti Népfőiskola rendezte 
„Udvarszékhelyi híres emberek” című ki-
állítás megnyitóján Kápolnásnyéken, a Ha-
lász Gedeon Eseményközpontban. 

Július 5-én szabadságát töltötte
Július 6-án hivatali ügyintézéssel töl-

tötte a napját.  
Július 7-én részt vett a szakrendelőt 

üzemeltető Velencei-tavi Kistérségi Járó-
beteg Szakellátó Közhasznú Nonprofit Kft. 
taggyűlésén, amelyen a 2017 és 2021 kö-
zötti pályázati tevékenységekben és az el-
számolásban mutatkozó hiányosságokat 
tekintették át a társuláshoz tartozó többi 
település polgármestereivel. Délután Bu-
dapesten kínai befektetői delegációval tár-
gyalt. 

Július 10-11-én szabadságát töltötte.
Július 12-én került sor a Velencei-tavi 

Kistérségi Járóbeteg Szakellátó Közhasznú 
Nonprofit Kft. taggyűlésén dr. Ferencz Pé-
ter volt ügyvezető meghallgatására, aki a 
szabálytalan pályázati tevékenységek tel-
jes időszakában a cég ügyvezetője volt. A 
taggyűlés után egy Velencén induló online 
rádióadóval kapcsolatban egyeztetett. 

Július 13-án szabadságát töltötte.
Július 14-én hivatali ügyintézéssel töl-

tötte az idejét.
Július 15-én hivatali ügyintézéssel töl-

tötte az idejét.
Július 17-én, mint minden hétfőn, ez 

alkalommal is megtartotta szokásos hét-
indító munkaértekezletét. Az értekezle-
ten rajta kívül megjelent Pap Zsigmond 
képviselő, városunk jegyzője, a VVG Kft. 
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ügyvezetője, illetve a hivatal műszaki és 
gazdasági osztályának a vezetője. Az érte-
kezletet követően dr. Novák Istvánt, a Ve-
lencei-tavi Kistérségi Járóbeteg Szakellátó 
Közhasznú Nonprofit Kft. volt projektme-
nedzserét hallgatta meg, aki a szakrendelő 
korábbi működésével kapcsolatos szabály-
talanságokról számolt be. 

Július 18-án szabadságát töltötte.
Július 19-én helyi vállalkozókkal 

egyeztetett hivatalában. 
Július 20-án reggel részt vett a Pénz-

ügyi és Városfejlesztési Bizottság majd 
a Humán és végül az Ügyrendi Bizottság 
ülésén. Ezt követően testületi ülést tar-
tott. Az ülést követően a képviselők, illet-
ve a tisztifőorvos, a gyámhivatal, az építési 
hatóság szakemberével, valamint a jegy-
zőasszonnyal, a polgármesteri hivatal gaz-
daság és műszaki osztályának vezetőjével, 
illetve az óvoda igazgatójával helyszíni 
szemlét tartott a bölcsőde épületében. 

Július 21-én szabadságát töltötte.

A helyi szociális juttatások rendsze-
réről szóló 7/2021. (V.26.) önkor-
mányzati rendeletének módosítása.

A rendelet módosítására több okból is 
szükség volt. Egyrészt a korábbi rende-
let további pontosítást igényelt, másrészt 
a megnövekedett infláció miatt egyes tá-
mogatási tételeket megnövelt a testület. 
Az önkormányzat nyújtotta gyógyszertá-
mogatás a rendelet elfogadását követően 
az alábbiak szerint alakul:

A szociális tűzifa támogatás helyi 
szabályairól szóló 17/2021. (XI.5.) 
önkormányzati rendelet hatályon kí-
vül helyezése.

A korábbi rendelet hatályát vesztette, ezért 
a hatályos jogszabályoknak megfelelő új 
rendelet elkészítésére volt szükség. Ebben 
a szociális tűzifához való lakossági hozzá-
férés lehetősége és mértéke megmaradt a 
korábbi keretek között.

A köztemetőről és a temetkezés 
rendjéről szóló önkormányzati ren-
delet megalkotása.

A már kész rendelettervezet nem került 
benyújtásra, mivel a testületi ülés idő-
pontjáig még nem született meg az a hát-
térmegállapodás és szerződés, amely a 
tulajdonos egyházak és a rendeletalko-
tó önkormányzat között tételesen rögzíti 
a temetővel kapcsolatos feladatokat és jo-
gokat.

Javaslat bérleti szerződés meg-
kötésére a 2481 Velence, Iskola 
utca 2-4. szám alatt találha-
tó üzletház jobb oldali 43 m2 
nagyságú üzlethelyiség bérbe-
adására vonatkozóan.

A kápolnásnyéki patika volt velencei 
kirendeltsége az Iskola utca elején, Kö-
zöségi Ház melletti épületben megü-
resedett. Ennek az önkormányzati tu-
lajdonú ingatlannak a bérbeadásáról 
döntött a testület. A pályázók közül a 
testület a 70 000 Ft bruttó bérleti díj 
fizetése mellett sakk-klubot és hasz-
náltruha kereskedést üzemeltetni 

szándékozó bérlő mellett döntött.

Döntés a Velence 262 hrsz. alatti in-
gatlant terhelő építési és telekalakí-
tási tilalom törlése ügyében.

Az 1987-ben bejegyzett, évtizedek óta oka-
fogyott tilalom fennállása mellett a telken 
több mint harminc éve felépült ház fenn-
maradását teszi lehetővé a tilalom törlése.

Döntés a Velence 585/6 hrsz-ú in-
gatlan területén gázelosztó veze-
ték tekintetében vezetékjog alapítás 
ügyéről.

Az új gázelosztó az E-on hálózatbővété-
sének részeként az Evezős úton, a Kovács 
Katalin Nemzeti Kajak-Kenu Akadémia 
irányába bővíti a hálózatot.

Egyedül élő, egyedülálló, illetve gyermekét egyedül nevelő települési gyógyszertámogatást
igénylő esetében

Jövedelemhatár Havi gyógyszertámogatás összege
1 71.250, - Ft/hó összeg alatt 7.000, - Ft
2 71.251, - Ft – 85.500, - Ft/hó összeg között 5.000, - Ft
3 85.501, - Ft – 92.625, - Ft/hó összeg között 4.000, - Ft

Családban élő települési gyógyszertámogatást igénylő esetében
Jövedelemhatár Havi gyógyszertámogatás összege

1 57.000, - Ft/hó összeg alatt 7.000, - Ft
2 57.001, - Ft – 64.125, - Ft/hó összeg között 5.000, - Ft
3 64.126, - Ft – 71.250, - Ft/hó összeg között 4.000, - Ft
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Első fokon elutasította a Székesfehérvári Törvényszék
a GOMI Kft. keresetét

2009. június 10-én Velence város ön-
kormányzata szerződést köt a GOMI Kft.-
vel a Velencei Korzó üzemeltetésére.

2014. május 26-án a Korzó összes mű-
szaki elemének átadása megtörténik.

2014. augusztus 31-én megállapodás 
jön létre a GOMI Kft. és a város között, 
amely az üzemeltetés feltételeit rögzíti.

2020. június 9-én Velence város ön-
kormányzata felméri a Korzó állapotát 
és a tapasztalt karbantartási hiányossá-
gokról hibalistát küld át a GOMI Kft-
nek.

Döntés Velence Város honlapjának 
üzemeltetése tárgyában

A korábbi, régóta fennálló biztonsági és 
adattárolási problémákat kiküszöbölendő, 
a város új honlapot készített. Ennek üze-
meltetőjéről született döntés.

Döntés a civil szervezetek 2023. évi 
támogatására irányuló 2. számú fel-
hívás közzétételéről.

Az új felhívás közzétetelére azért volt 
szükség, mert számos velencei civil szer-
vezet vagy a törvényes határidő után, vagy 
pedig a szükséges hiánypótlás nélkül nyúj-
totta be támogatási kérelmét az önkor-
mányzathoz. Annak érdekében, hogy a 
formai hibák miatt ne maradjanak támo-
gatás nélkül civil szervezeteink, az önkor-
mányzat egy új felhívást tett közzé.

Javaslat a 2481 Velence, 1365/6 
hrsz-ú ingatlanon lévő teniszpályák-
kal kapcsolatos döntések meghoza-
talára.

A kastély mögött teniszpályák és a vele 
egy helyrajzi számon lévő focipálya meg-
felelő hasznosítása, illetve az üzemeltetői 
pályázat kiírása érdekében a terület hatá-
rainak pontosításáról, annak értékbecslé-
séről döntött a testület.

Döntés „Velence Város közigazgatá-
si területén lévő közintézmények ré-
szére történő közétkeztetési szolgál-
tatás nyújtása” című közbeszerzési 
eljárás eredményéről.

Az új nevelési évben már csak az óvo-
da és a bölcsőde veszi igénybe az ön-
kormányzati közétkeztetési szolgáltatást 

városunkban. A szolgáltatásra kiírt ver-
senyre beérkezett pályázatok közül kettő 
bizonyult érvényesnek, ám ezek közül a 
legolcsóbb is a versenykiírásban meg-
jelölt összegnél 72%-kal magasabb árat 
kért a szolgáltatásért, ezért a testület új 
pályázat kiírásáról döntött.

Javaslat a Velence belterület 585/6 
hrsz-ú ingatlan hasznosítására.

Az Evezős úton a traktorbolt melletti te-
rületen évtizedek óta illegális szemétle-
rakás folyik. Ennek évenkénti elszállítá-
sa jelentős terhet ró az önkormányzatra. 
A további szemétlerakás elkerülése érde-
kében egy, a terület hasznosítását lehetővé 
tevő pályázat kiírásáról döntött a testület.

2020. július 28-án érdemi válasz hiá-
nyában Velence város önkormányzata ha-
táridő kitűzésével felszólítja a GOMI Kft-t 
az üzemeltetési kötelességeinek szerződés 
szerinti teljesítésére. Ezt követően az ön-
kormányzat mintegy fél éven át többször 
is kísérletet tesz a Korzóval kapcsolatos 
problémák tárgyalásos rendezését – si-
kertelenül. Eközben közjegyzőnél igazság-
ügyi szakértő kirendelését kéri a Korzó ál-
lapotának felmérésére. 

2021. január 15-én véget ér a Kor-
zó fenntartási időszaka – azonban az 

Az alábbiakban időrendben olvashatók a Korzó üzemeltetésével kapcsolatos események és jogi eljárá-
sok. Az önkormányzat bízik abban, hogy a Korzó üzemeltetésével kapcsolatos problémák a kedvező 
elsőfokú döntést követően minél hamarabb, jogszerűen megoldódnak. 

ellenőrző hatóság ekkor még nem kez-
di meg a Korzó állapotának felmérését, 
a projekt pénzügyi elszámolása, lezárása 
nem történik meg.

2021. március 2-án elkészül a közjegy-
ző által kirendelt szakértők megszövegezte 
egyesített igazságügyi szakértői vélemény. 
A vélemény 178 oldalban rögzíti az üze-
meltetés kötelesség elmaradását. 

2021. május 5-én újabb szakértői véle-
mény rögzíti a Korzó üzemeltetésének hi-
ányosságait, és a karbantartás elmaradá-
sát. 

2021. május 25-én Velence város ön-
kormányzata azonnali hatállyal rendkívü-
li felmondással felmondja az üzemeltetési 
szerződést. Ezt a GOMI Kft megfellebbe-
zi, és keresetet nyújt be arra vonatkozóan, 
hogy a szerződés felmondásának dacára 
birtokban maradhasson. 

2021. július 26-án ellenkeresetet nyújt 
be a város a GOMI kft. keresetével szem-
ben.

2021. október 12-én lakossági fórumot 
tart Gerhard Ákos a Korzó lezárása ügyé-
ben, és ismerteti a fennálló jogi helyzetet. 

2022. február 21. napjára tűzte ki az 
első, perfelvételi tárgyalást a Székesfehér-
vári Törvényszék. 

2022. március 11-én sor kerül a követ-
kező tárgyalási napra, ezt több további tár-
gyalási nap követte. 

2022. december 2-án meghozott vég-
zésével a Székesfehérvári Törvényszék 
megállapította hatásköre hiányát és az 
ügyet áttette a Veszprémi Törvényszékre, 
mivel a jogvita a közigazgatási bíróság ha-
táskörébe tartozik. Indokolása szerint az 
érintett terület olyan közterület, amelynek 
használatával, hasznosításával kapcsolatos 
vitában a polgári bíróság nem dönthet.

2022 tavaszán az ügy mégis visszake-
rül Székesfehérvárra Veszprémből, ahol az 
ügyet ismét vizsgálat tárgyává tette a bíró-
ság.

ÍTÉLET
A bíróság a keresetet elutasítja.

Kötelezi a felperest, hogy az alperes tulajdonában álló, természetben 
a 2481 Velence, Tópart utca 47. szám alatti Velence Corso elnevezésű, 
az ingatlan-nyilvántartás szerint a Velence 1367/28, 1367/3, 1367/5, 
1367/7, 1367/8, 1367/9, 1367/14, 1367/16, 1367/18, 1367/19, 1367/20, 
1367/22, 1367/23, 1367/25, 1367/27, 1368/, 1369, 4313, 4413/2, 
4413/3, 4413/4, 4413/5, 4413/6, 4481, 4510/2, 4510/13. hrsz. alatti in-
gatlanokat 30 (harminc) napon belül adja át az alperes birtokába.

Továbbá kötelezi a felperest, hogy fizessen meg az alperesnek 15 (ti-
zenöt) nap alatt 1.306.000,- (egymillió-háromszázhatezer) forint per-
költséget. Az ítélet ellen a kézbesítéstől számított 15 napon belül van 
helye fellebbezésnek, amelyet a Székesfehérvári Törvényszéken lehet 
előterjeszteni jogi képviselő útján, elektronikus úton, a Győri Ítélőtáb-
lához címezve.

A felek számára a jogi képviselet a másodfokú eljárásban is kötele-
ző. Az erre jogosult pártfogó ügyvédi képviselő biztosítása iránti eset-
leges kérelmét a lakóhelye/székhelye szerint illetékes járási hivatalnál 
működő jogi segítségnyújtó szolgálatnál terjesztheti elő. A jogi képvi-
selő közreműködése nélkül előterjesztett fellebbezést-hiánypótlási fel-
hívás kiadása nélkül visszautasítja.

 A másodfokú bíróság a fellebbezést fő szabály szerint tárgyaláson 
kívül bírálja el. A tárgyalás tartására irányuló kérelmet a fellebbező fél 
a fellebbezésben, a fellebbező fél ellenfele a fellebbezés kézbesítésétől 
számított három napon belül terjesztheti elő.

Nyári igazgatási
szünet
2023. július 24. és augusztus 

25. között a velencei polgármeste-
ri hivatalban nyári igazgatási szü-
net lesz. Ebben az időszakban az 
ügyfélfogadás rendje változatlan 
marad, azonban a szabadságolások 
miatt hosszabb ügyintézési időre 
lehet számítani.

Türelmüket és megértésüket 
köszönjük!

Dr. Matus-Borók Dóra
jegyző
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2023. július 13-
án a Székesfehér-
vári Törvényszék 
első fokon ítéle-
tet hozott a Velen-
ce Korzó ügyében. 
A döntés megerő-
sítette az önkor-
mányzati szer-
z ő d é s b o n t á s t , 
és elutasította a 
GOMI Kft. kerese-
tét. Az ítélet egy-
úttal a perköltsé-
gek megfizetésére, 
illetve az összes 
ingatlan harminc 
napon belüli át-
adására is kötelezi 
a GOMI Kft.-t.

Megújult városunk honlapja
Városunk korábbi honlapjának kezelési és biztonsági problémái elengedhetetlenné tették azt, hogy a hatályos 

törvényi szabályozásoknak és adatvédelmi előírásoknak megfelelő új honlap szülessen. Az új megjelenés nemcsak 
átláthatóbb böngészést tesz lehetővé, de a menüpontok és a keresőablak segítségével könnyen meg lehet találni a 
szükséges információkat, dokumentumokat, Az önkormányzati dokumentumok, képek és hírek feltöltése folyama-
tos, a korábbi honlap már nem működik, az arra mutató hivatkozások nem élnek.

Hídrekonstrukció a Béke úton

A Béke úton lévő kerékpáros híd tel-
jes felújítása véget ért. A felújítás során 
nem csupán a járófelületet kellett ki-
cserélni, de a teljes tartószerkezetet is 
minden elemében újjá kellett építeni, 
ugyanis annak gerendái el voltak korhad-
va. A megnövekedett kerékpáros forga-
lomra való tekintettel a híd fémborítást 
kapott, amely jóval tartósabb, mint az 
eddigi deszkaborítás. A teljeskörű felújí-
tásnak köszönhetően a híd hosszú ideig 

szolgálhatja a ke-
rékpárosokat.

Bízunk abban, 
hogy a hamarosan 
ismét önkormány-
zati kezelésbe ke-
rülő igen leromlott 
állapotú kikötői 
híd újjáépítését is 
megkezdhetjük.
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Miért?
A csípőszúnyogok lárvái
vízben fejlődnek. Tévedés
azt gondolni, hogy csak a
tavak, folyók árterében
szaporodnak a szúnyogok.
Több gyakori szúnyogfaj
lárvája a ház körüli kisebb-
nagyobb vízgyülemekben,
vizesedényekben fejlődik.
Akár egy pohárnyi vízben is
több száz szúnyog fejlődhet.

Hogyan?
Szüntesse meg otthonában azokat a vízgyűjtőket, amelyek a szúnyogok szaporodását segítik.
Hívja fel családtagjai, ismerősei figyelmét is a szúnyogok elleni védekezés fontosságára. Kérjük,
ossza meg felhívásunkat.

A nyári hőmérséklet mellett
akár egy hét alatt végbemegy a
szúnyoglárvák fejlődése.
A gépkocsiról vagy repülőgépről
levegőbe porlasztott szúnyog-
irtószer a kifejlett szúnyogokat
pusztítja el.
Amennyiben a vízben a
szúnyoglárvák fejlődése zavar-
talan, folyamatosan kelnek ki az
új szúnyogok, így a szúnyog-
ártalom napok alatt ismét
kialakul.

Segítse Ön is a szúnyogok elleni védekezést!

A kerti tóban tartott apró halak legtöbbje 
elfogyasztja a szúnyoglárvákat.

A rendszeresen kezelt, tisztított vizű 
medencében nem maradnak életben a 

szúnyoglárvák. 

Az ereszcsatornát, vízelvezető árkot tartsa 
karban, hogy a csapadékvíz elfolyhasson.

Az udvaron tárolt vödröt, kannát, 
talicskát, gyermekjátékot, stb. fordítsa 

fel, hogy abban az esővíz ne tudjon 
összegyűlni.

Az állatok itatóvizét ne csak utántöltse, 
hanem rendszeresen cserélje friss vízre.
Az esővízgyűjtő hordót, víztárolót, stb. 

fedje le vagy sűrű hálóval takarja le.

A takaróponyvát, mezőgazdasági fóliát, stb. 
olyan módon terítse le, hogy a víz ne álljon 

meg rajta.

Ne tároljon a szabadban szétszórtan 
olyan hulladékot, pl. gumiabroncsot,

stb. melyben a víz összegyűlhet.

Ne hagyja, hogy a virágcserepekben, 
cserépalátétben hosszabb ideig víz 

álljon. A temetői virágvázát töltse fel 
apró kaviccsal, sóderral vagy homokkal 

és erre öntse a vizet.

A felhívást készítette: Nemzeti Népegészségügyi Központ
További információért látogasson el a https://www.nnk.gov.hu/index.php/jarvanyugyi-es-infekciokontroll-foosztaly/lakossagi-

tajekoztatok/altalanos-tajekoztatok honlapra

Több szúnyogfaj a telet úgy 
vészeli át, hogy a kifejlett 
szúnyogok fagytól védett 

helyekre húzódnak be ősszel. A 
garázs, pince, akna, stb. 

nyílászáróit tartsa zárva  az őszi 
hónapokban, vagy 

szúnyoghálóval védje azokat.

Velence Város temetőrendeletéről

2022-ben a kormányhivatalok célfel-
aladatként jelölték ki az önkormány-
zatok számára azt, hogy törvényességi 
szempontból vizsgálják felül a temető-
rendeleteiket. A Fejér Vármegyei Kor-
mányhivatal Velence Város számára is elő-
írta tavaly ezt a feladatot: vagyis azt, hogy 
a hatályos törvényeknek megfelelően mó-
dosítsa a temetőrendeletét.

A korábbi (2001. évi) önkormányza-
ti rendelet, és a temetőben folytatott te-
metkezési tevékenység több szempontból 
sem felelt meg a temetőkről és a temetke-
zésről szóló 1999. évi XLIII. törvényben 
(továbbiakban: temetőtörvény), valamint 

az ennek végrehajtásáról szóló 145/1999. 
(X.1.) Korm. rendeletben foglaltaknak, 
így szükségessé vált annak teljes felülvizs-
gálata, és újraszabályozása.

A tulajdonos egyházközségek képvise-
lőivel többször is egyeztetett az önkor-
mányzat ez ügyben. A városi temetőre-
ndelet elfogadása nem a törvényességi 
problémák miatt késik (a kormányhiva-
tal csupán néhány módosítást kért), ha-
nem azért, mert jelenleg is zajlanak ezek 
az egyeztetések.

Jelenleg a temető gondozását a VVG 
Kft. munkatársai végzik.

Kutyaürülék-gyűjtő edények Velence közterületein 
Velence Város Önkormányzata és a Velence Közalapítvány együttműködésével kutyaürülék gyűjtő edények 

kerültek kihelyezésre a város térképen jelzett pontjain. Arra kérjük a kutyasétáltatókat, hogy mindannyiunk ér-
dekében használják a fedeles, zacskóval bélelt kukákat! Számos önkormányzat negatív tapasztalataiból okulva 
Velencén tudatosan nem kerültek letéphető zacskók a kuka mellé, mivel azok köztéri használata igen gyakran 
nem rendeltetésszerű.
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Kánikula és szárazság – júliusi feladatok

Véget ért az intenzív kaszálási
időszak

Elérkeztünk ahhoz a hónaphoz, amikor a 
fű már kevésbé nő, így több időt tudunk 
szánni más munkáink elvégzésére is. A 
lekaszált füvet összegyűjtjük, komposz-
táljuk. Csak a legkisebb méretű fűnyese-
déket hagyjuk kinn a gyepen. És ez nem 
véletlen. A fűnyesedék ugyanis könnyen, 
rendkívül gyorsan lebomló szerves anyag. 
Különösen a leggyakrabban nyírt terüle-
teken, ahol kevésbé hagyjuk megnőni a 
lágyszárúakat, segít sokat ez a természe-
tes tápanyag. . E területeken kis méretű 
a fűnyesedék, így a lebomlási folyamat is 
gyorsabb. A talajon hagyott fűnyesedék 
rengeteg értékes és más módon pótolha-
tatlan tápanyaggal látja el a talajt.

Favágás
A fásítás, faültetés nemcsak azért égető 
feladat, mert az elültetett növények hoz-
zájárulnak zöldterületeink értékéhez, ha-
nem azért is, mert idővel elöregedett, 
beteg és balesetveszélyes nagy fáink fel-
adatait át kell venniük a kis növendék 
csemetéknek. A Szabolcsi úton lévő idős 
nyárfák állapotát tavasszal felmérettet-
tük, hiszen korban már vágásérettnek mi-
nősülnek. Két veszélyes fát kellett a beér-
kezett szakvélemény alapján kivágnunk. A 
munkát alpintechnikával hajtottuk végre. 

Sajnos a Szabolcsi úti nyárfák szinte 
mind hamarosan elérik azt a kort, amikor 
már veszélyessé válnak, ezért kivágásuk 
folyamatos megfigyelés mellett beterve-
zendő feladat lesz az elkövetkező években. 
A Szabolcsi úti favágás mellett máshol a 
városban is kénytelenek voltunk elszáradt 
fákat kivágni. E munkákra a korábbi hó-
napokban nem volt kapacitásunk, így csak 
most kerítettünk sort rá. Száraz, elörege-
dett, beteg fa még mindig igen sok talál-
ható a településen, ezért ezeket a mun-
kákat augusztusban is folytatni fogjuk. A 
kivágás mellett a darálási munkákat is el-
végezzük, ezzel jó minőségű mulcsot biz-
tosítunk a parkjaink ágyásai számára. A 
panoráma úti járda űrszelvényébe beló-
gó ágakat szintén visszavágtuk, ugyan-
így a kerékpárútba belógó növényzetet is. 

Mindemellett felhívjuk az Önök figyelmét 
is arra, hogy a kerítésen belülre ültetett, de 
az utcára kilógó fák és cserjék karbantar-
tása, metszése mindenkinek a saját felada-
ta. 

Járdafelújítás

A kaszálási munkák csökkenésével július-
ban már lehetőség nyílott arra is, hogy ne-
kivágjunk a Fő utcai járdaszakasz felújítá-
sának is. Ez a forgalmas járdaszakasz évek 
óta okoz bosszúságot az arra járóknak. Mun-
katársaink nemcsak megigazították a koráb-
ban letett betonlapokat, de olyan megfelelő 
alapozást is kialakítottak, amely hosszú ideig 
szolgálja majd az arra haladókat.

Öntözés, virágágyások

Júliusban, az év legmelegebb hónapjában, 
az öntözés az egyik fő, napi feladatunk. 
Hajnali 5 és 7 óra között egy tartályos kocsi 
segítségével járjuk körbe a várost, hogy vi-
zet adjuk a szomjazó növényeknek. A Béke 
úti körforgalom egynyári ágyásait, a villa-
nyoszlopokra rögzített kaspókba ültetett 
egynyáriakat, a bölcsőde udvarán a friss 

pázsitot és a frissen beültetett fákat, vala-
mint a város parkjaiba 1-2 évvel ezelőtt ül-
tetett fákat locsoljuk rendszeresen. Ezen túl 

az öntözőrendszerekkel el nem látott virá-
gágyások locsolását is ellátjuk. Szerencsére 
új közparkjaink locsolását automata rend-
szer végzi, ezért az ágyások gyomlálásá-
ra és karbantartására is több időnk marad. 
A mulcs folyamatos pótlása pedig segíti a 
gyommentes időszak meghosszabbítását.

Karbantartás, felújítás
A Béke úton lévő kerékpárhíd felújítási 
munkálatai befejeződtek. A híd megújul-
va, új felülettel és frissen festve várja a ke-
rékpárosokat és a gyalogosokat. Intézmé-
nyeink karbantartása nyáron is folyamatos. 
Az óvodákban augusztusra terveztük be a 
szükséges karbantartási munkákat, eze-
ket is hamarosan elkezdjük.

Nyári élet az Északi Strandon
Az Északi Strand egész napos vízimentő 
szolgálattal, büfékkel és ingyenes tram-
bulinparkkal várja a hét minden napján 
vendégeit. A víz minősége kiváló, hőfo-
ka pedig tökéletes az egész család számá-
ra. A homokos, lídós, napvitorlával ellá-

tott partszakaszunk a kisgyerekes 
családok számára lehet kiváló 
választás, míg az úszni vágyók 
a lépcsőkön keresztül juthatnak 
a mélyebb vízhez. A strandolás 
mellett minden pénteken Kert-
Mozi vetítéseket is tartunk, pre-
mier filmekkel. Kezdés: 21:00, 
jegyár: 1800,-Ft

Szabó Csilla ügyvezető
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Velence története
XII., befejező rész:
A mezőgazdaság helyzete a 1970-es és 1980-as években
Mottó: Aminek kezdete van, annak vége is van, ahogy minden vég helyet készít 
valami új kezdetnek.

Az 1950-es évek közepétől alakultak meg 
a termelőszövetkezetek Magyarországon. 
Az 1968-as reformnak köszönhetően fény-
koruk az 1970-es évek közepére esett, ezt 
követően a tervgazdálkodás hibái miatt 

leszálló ágba kerültek. A két fő ágazat, az 
állattenyésztés és a növénytermesztés el-
lentétes irányba mozdult el. Az állattartás 
csökkent, míg a növénytermesztés növe-
kedésnek indult. A különféle kedvezőtlen 
folyamatok miatt a munkaerő foglalkozta-
tása nem volt megfelelő, így a termelőszö-
vetkezeteknek kiegészítő üzemeket kellett 
létrehozniuk. Így jött létre például Velen-
cén a műanyag- és a tésztagyártóüzem. 

A szövetkezetek mellett néhány nagy-
gazda is tevékenykedett a faluban. Közülük 
a két legismertebb Heiden István és Kapócs 
József voltak.

Az akkoriban funkcionáló nagygazdák 
saját földjükön illetve a TSZ.-be be nem adott 
földterületek bérlésének segítségével képessé 
váltak arra, hogy teljes, készterméket előállí-
tó gazdálkodást folytassanak. Ez azt jelentet-
te, hogy a megtermelt áruból (zöldség, gyü-
mölcs, termények) a feldolgozott termékeket 
maguk értékesítették. Piacra és a környékbeli 
zöldségesekhez vitték az árut. 

Az 1980-as években nyitottabbá vált a 
kiskereskedelem, ebben az időben a kis-
kereskedők kiépítették saját üzleteiket is. 
Megjelentettek a zöldségesek, egyszemé-
lyes kisboltok, helyi piacok, ahol a mai ős-

termelők elődei értékesíthették konyha-
kerti feleslegüket. Így lehetett például friss 
tojáshoz, szezonális zöldségekhez, tejter-
mékekhez jutni. 

A rendszerváltást követően 1991. augusz-
tus 10-én az állam kárpótlási jegyek kibo-
csájtásáról döntött. A volt földtulajdonosok 
kaptak kárpótlási jegyeket, amelyeket arany-
korona értékük szerint osztottak szét. A tu-
lajdonos a jegyek által megszerezett területet 
vagy maga művelte, vagy (ha nem volt hozzá 
megfelelő eszközparkja) eladhatta.

Ebben az időben külföldi állampolgárok 
is hozzájuthattak a magyar termőföldekhez 
– bérlet formájában. Később ezek akár sa-
ját tulajdonba is kerülhettek. Településün-
kön azonban inkább jó állapotú nyaralóin-
gatlanokat vásároltak a külföldi befektetők.  

Velencén is létrehoztak egy kárpótlási bi-
zottságot, melynek az elnöke egy hozzáértő, 
rangidős gazda volt. Ekkor jöttek létre a ma-
gántulajdonú gyümölcsösök, mandula-ül-
tetvények Velencén és környékén.

Ezzel az írással sorozatunk utolsó befeje-
ző szakaszához érkeztünk, reméljük, hogy 
azoknak akik most ismerkednek települé-
sünk történetével, sikerült kicsit közelebb 
kerülni Velence múltjához.

Szerkesztette: Kiss Eszter Zsófia és
Ludmann Ágota

Üzenet az olvasónak:
Megköszönjük állandó olvasóinknak az 
értékes hozzászólásokat, amelyeket öröm-

mel hasznosítottunk! Ha bár-
kit érdekel archívumunk- „spi-
rál-gyűjteményünk”, melyeket ki 
nem adunk, de az egyesület iro-
dájában olvashatnak, másolhat-
nak! Szeretettel várjuk látogató-
inkat előzetes egyeztetés alapján !

Előzetes: 
Legközelebbi kiállításunkban 
gyűjteményünk eddigi 18 éves 
gyűjtéséből szeretnénk egy egyve-
leget bemutatni szeptemberben!

Következő számunkban né-
hány interjú anyagát tervezzük 
majd bemutatni.

Minden kedves Olvasónknak 
vidám nyári vakációt és kellemes 
nyarat kívánunk!

Kérjük, hogy adója 1%-ával tá-
mogassa a Velencei Helytörténeti 
Egyesületet!
Adószámunk: 18502411-1-07
Számalszámunk: 10402159-
50514954-54571007
K&H Bank Gárdonyi fiókja
Elérhetőségeink:
Helytörténeti Egyesület, 
Meszleny-Wenckheim kastély,
2481 Velence Tópart u. 52.
e-mail:
velencehelytortenet@gmail.com 
Tel: 20/3440775

A velencei Főszegen, a Fő utca 154. szám 
alatt található az egykori velencei Halász-
ház, amely helyi egyedi védelem alatt áll 
(helyrajzi száma: 957/2). A népi lakóház a 
Velencei Települési Értéktár része. A hor-
gász világbajnokság alkalmából ebben az 
épületben nyílt meg 1994. június 11-én a 
Velencei-tó környékének új múzeuma, a 
Halászház.

Fejér vármegyében már az 1960-as 
évek első felében felmerült egy Velence-ta-
vi múzeum gondolata. „A Velencei-tó ha-
lászata” című állandó kiállítás a Gárdony 
Velence-tavi Horgász Egyesület és a székes-

fehérvári Szent István Király Múzeum nép-
rajzi osztályának több éves együttműködése 

A Velencei-tó környékének pusztuló-megmaradó értékei
Az egykori velencei Halászház

e re d m é nye ké nt 
valósult meg. A 
Halászházat Ré-
vész Ferenc (1930-
1995) szervezé-
sével, Dr. Lukács 
László néprajzku-
tató szakmai irá-
nyításával hozták 
létre.

Az egykori Ve-
lence közelebb esik 
a vízparthoz, mint 
a többi tó környé-

ki település. A ha-
lászok által lakott 
házsorok, közök egé-
szen a tópartig értek. 
Ilyen volt a Kis-köz, 
a Váradi-köz és a Tó-
bíró-köz. A halász-
házak nagy része sár-
falú, nádtetős épület 
volt, valamennyi 
melléképületet nád 
fedte, és valamikor 
nádból készült a ke-

rítés is. Ezen halászudvarok képéhez hoz-
zátartoztak a száradó hálók, varsák és 

tapogatók. A Velencei-tó 1960-as években 
indult fejlesztési programja, Velence nagy-
község rendezési terve sajnos áttervezte a 
régi halászközöket, épületeik jó részét el-
bontották.

Az egykori velencei Halászház oldalha-
táron álló, vert sárfalú, nádtetős épület. 
Oromfala deszkaborítással készült. Bel-
ső elrendezése háromosztatú: első szo-
ba, szabad kéményes konyha és hátsó szo-
ba beosztású. A Matus, majd a Hegyi és a 
Hajdu családok tulajdonában volt. A he-
lyére tervezett közút nem valósult meg, 
így a több mint 150 éves épület megme-
nekült az elbontástól.

Az épületet a Gárdony Velence-ta-
vi Horgász Egyesület 1986-ban vásárolta 
meg és 1992-1994-ben halászati múzeum 
céljára helyreállíttatta. Az egyesületi tagok 
számos régi halászeszközt, bútort, kerámi-
át, fényképet gyűjtöttek a kiállításra.

Az egykori Halászház két helyiségében 
a Velencei-tóhoz közvetlenül kapcsolódó 
ősfoglalkozások: a halászat és a nádvágás 
tárgyi emlékei voltak láthatóak. A halá-
szati kiállítás 2007 óta a Pákozd-Sukorói 
Arborétumban tekinthető meg.

Dr. Petrus József Csaba
műemlékvédelmi szakmérnök

Forrás: Honismeret 1996/1. szám. A velencei 
Halászház (Lukács László)

Az egykori velencei Halászház
(Forrás: Honismeret 1996/1. szám)

A Halászház elhelyezkedése Velencén
(Forrás: www.google.com/maps)

Az egykori Halászház napjainkban
 (Forrás: a szerző saját felvétele)
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Ballagás az óvodában Családi Nap a Velencei Meseliget Óvodában

Mérföldkőhöz érkeznek az óvodákból el-
ballagó gyermekek, hiszen szeptembertől 
már az iskola padjait koptatják. Hatalmas 
változás megy bennük ilyenkor végbe: vé-
get ér a kisgyermekkor, és nagy a változás 
az őket eddig körülvevő kis világban is. 

Nálunk, a Velencei Meseliget Óvodában 
ez az esemény egy igazán meghitt, benső-
séges ünnep, amit komoly készülődés előz 
meg; így időt adunk a gyermekeknek arra, 
hogy felkészüljenek a búcsú pillanatára, 
ami sosem könnyű. Ebben az időszakban 
sokat emlékezünk, felelevenítjük azt, hogy 
miképp is kerültek az óvodába, és azt is, 
hogy hogyan teltek el az ovis évek. 

A Velencei Meseliget Óvoda, hagyományai-
hoz híven, idén is megrendezte Családi Nap-
ját. A június 2-án, péntek délután 14:00 órai 
kezdettel megrendezett eseményen kicsik és 
nagyok, szülők és nagyszülők együtt szóra-
kozhattak egy egész délutánon át. 

A program kezdetén Bóra Csilla intéz-
ményvezető köszöntötte a részvevőket, 

majd röviden ismertette a délután prog-
ramjait. Néptáncbemutatóval kezdődtek 
meg a színpadi programok, amelyet az óvo-
dai néptáncra járó gyermekek mutattak be, 
Andi néni vezetésével. A bemutató végén 
a szülőket is egy közös táncra invitálták az 
apró táncosok, megalapozva a délután re-
mek hangulatát. 

A program szervezésénél nagy figyelmet 
fordítottunk arra, hogy gondoskodjunk 
mindenről, ami gyermekszívnek kedves le-
het. Volt pónin lovaglás, amelynek minden 
évben nagy sikere van. Az óvónők kézmű-
ves foglalkozással készültek, amelyen pil-
langós ujjbábot, illetve hajót lehetett készí-
teni. Az óvoda előtti területen a gyermekek 
különböző járműveket nézhettek meg kí-
vül, belül. Volt rallyautó, traktor, tűzoltóko-
csi és „kék busz” is. Az óvoda hátsó játszó-
terén kapott helyet a Fanyűvők Játszóház. 
Népi játékaik, egész délután fantasztikus és 
vidám kikapcsolódást nyújtottak minden 
korosztály számára.

A rendezvényt igazán különlegessé a 
Gryllus testvérek koncertje tette. Nagy 
örömmel és lelkesedéssel fogadták őket ki-
csik és nagyok. Jó volt látni, ahogy a szülők 

A ballagás napja 
igazán ünnepi: fel-
díszítjük intézmé-
nyünket kívül-belül, 
és mindent előké-
szítünk a vendégek 
fogadására. Ám az 
ünnepi előkészület 
legfontosabb eleme 
az, hogy ünneplőbe 
öltöztetjük a szívün-
ket, egész lényünket. 
Idén is nagyon sok 
lelkes szülő segített 
díszíteni a termeket 

is együtt éneklik azokat a dalokat a gyer-
mekekkel, amelyek talán már az ő gyer-
mekkorukat is végigkísérték. 

A délután folyamán folyamatosan nyitva 
tartott az óvoda „büféje”, ahol hot dogot és 
szörpöt fogyaszthattak a családok. A prog-
ram zárásaként a szülők által felajánlott tom-
bolanyeremények lettek kisorsolva. Ezúton 

is szeretnénk megköszönni 
minden felajánlást, amellyel 
óvodánkat támogatták. 

Ez a délután csodás alkal-
mat adott arra, hogy min-
denki, aki ellátogatott az ese-
ményre, egy igazi ünnepet 
élhessen meg: a család és az 
összetartozás ünnepét. A 
Családi Nap igazi közösség-
építő hatása felbecsülhetet-
len, hiszen ezáltal közelebb 
kerülnek a családok egymás-
hoz és az óvodához is.

Biztos vagyok abban, 
hogy kellemesen elfárad-

va, de felejthetetlen élményekkel tért haza 
minden szülő és gyermek.

Karikó-Lukács Nelli 
óvodapedagógus 

és az udvart, ezzel is még szebbé varázsol-
va ezt a csodás napot. A feldíszített cso-
portszobába a gyermekeket az óvó nénik 
és a dajka nénik kisérték be. A ballagók 
kaptak ballagótarisznyát is, amely tele volt 
az elmúlt évek emlékeivel, élményeivel, ki-
rándulásokkal, mesékkel.

Kedves Ballagó Óvodások!
Sok sikert és örömöt kívánunk az előttetek 
álló iskolaévekre, járjatok szerencsével, 
hozzanak sok kalandot nektek az eljöven-
dő évek! Vigyázzatok magatokra és élvez-
zétek ki a nyár minden egyes percét!

Ander Bea
óvodapedagógus
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Tábor Mindszentkállán

Egy újabb kalandnak néztünk elébe. De 
most a tanítás után és az iskolafalakon 
túl… Június közepén az évfolyamunk egy 
része Mindszentkállára látogatott. Vonat-
tal tettük meg a körülbelül két és fél órás 
utat.  A vonatút elején mindenki el tud-
ta magát foglalni, aztán megkezdődött az 
igazi szórakozás. Mivel egy egész vagon a 
miénk volt, elkezdtünk zenéket kapcsol-
ni. Énekeltünk, táncoltunk és… (a többi 
már legyen a mi titkunk). Amikor a szál-
lásra értünk, először nem voltam elragad-
tatva. Szerintem ezt a többek nevében is 
mondhatom. Mivel többször nagyon me-
leg volt, sokszor nehezünkre esett a szel-
lőztetés. De aztán megállapítottuk, hogy 
jobb nekünk itt és együtt, mint egy tel-
jesen hibátlan apartmanban, unatkozva. 

Zöldliget-hírek

A programokkal 
meg voltunk elé-
gedve. Két ked-
vencem volt: a 
szigligeti vár láto-
gatása, az onnan 
elénk táruló pa-
noráma, illetve a 
strandolás, a röpi-
zés. Rengeteg ké-
pet és videót tud-
tunk készíteni. A 
hangulatról Lajos 
bácsi gondoskodott. Sokat segített a fu-
varozásban is. A hazafelé vezető utunk 
hasonlóan telt, mint az odautunk. A kí-
sérő tanárok: Kriszta néni, Zoé néni, il-
letve Réka – úgy gondolom – nagyon jól 
végezték feladataikat. Köszönjük!

Összegezve: nagyon élveztem ezt az 
egy hetet, és nagyon remélem, hogy a 
többiek is hasonlóan vélekednek erről a 
táborról

Bodnár Hanna,
Simon Lotti 7.c

Entz-iklopédia
Szakmakóstoló tábor 2023

Iskolánk a Nemzeti Agrárgazdasági Ka-
marával közösen idén is meg-
szervezte a Szakmakóstoló tá-
bort.

Az egyhetes napközis tá-
borban a környékbeli általá-
nos iskolákból 20 tanuló vett 
részt. A táborozás során a 
gyerekek meglátogathatták a 
Martonvásáron található Ag-
roverzum kiállítást és részt 
vehettek egy laborfoglalkozá-
son is. Jártak a Pusztaszabol-
csi Agrár Zrt. szarvasmarha 
telepén, betekintést nyertek 
a tejüzem munkájába és sa-
ját készítésű lekváros túrót és 
kőrözöttet készíthettek. A bát-
rabbak még a traktorvezetést 
is kipróbálhatták! Eljutottak 
Borbás Edit gyümölcskerté-
szetébe, ahol sárgabarackot 
szedhettek.

Az iskolai program 

keretében az első napon egy diákolimpián 
jeleskedhettek a táborozók, ahol többek 

között gumicsizmadobásban, fűnyírósz-
lalomban, sífutásban és egyéb ügyességi 

játékokban mérették meg magukat. Ked-
den virágszirommal díszített kekszet, 
gipszplasztikát, fűfejet, madárodút készí-
tettek. Gyógynövényes tea- és szörpkósto-
lás, illetve „KER-tivity” várta őket. 

A szerdai szakmai nap során az is-
kolánkban oktatott szakmákba nyer-
hettek aktív betekintést. A programok 
a következők voltak: savanyúságkészí-
tés, virágkötészet, kerttervezés és -épí-
tés, mikroszkópok és kertészeti eszközök 
használatának gyakorlása. Csütörtökön 
a korábban bemutatott szakmai vállala-
tok alaposabb megismerésére került sor. 
Pénteken iskolánk dísznövénytermesztő 
telepén táborozóink pozsgás növényeket 
ültettek. Az állattartó telepen betekintést 
nyertek a jószágok ellátásába is. Végül 
iskolánk tankonyháján káposztás pogá-
csát készítettek a záró eseményre érkező 

vendégek számára. Táborozóink nagyon 
jól érezték magukat! Köszönjük szépen 
az aktív részvételt!

Szervezők: Juraszkó Pálné, Bontovics 
Elvira, Svajda Petra

Közreműködő oktatók: Boruzs Ferenc, 
Czombál Tamás, Kerkuska László, Kutainé 
Kiss Ildikó, Nyárai István, Szakáts Ákos, 
Tóth- Polgár Viktória

Köszönjük a munkájukat! 

Kovács Krisztina műszaki vezető
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A nyári szünet után könyvtárunk július 
22-től ismét a megszokott nyitvatartási 
rend szerint fogadja a látogatókat. Termé-
szetesen az utóbbi időszakban is érkeztek 
új kötetek, azaz érdemes ismét ellátogatni 
a könyvtárba és böngészni a friss irodalmi 
művek között.

A július a Hauszmann Alajos EKIK éle-
tében elsősorban az új évadra való felkészü-
lés, illetve a táboroztatás időszaka. A Kö-
zösségi házban ovis tábor volt, ahol a kicsik 
számára szakképzett pedagógusok szervez-
tek izgalmas, nyári programokat. Tartot-
tunk néptáncos tábort, de gyakorolhattak, 
fejlődhettek a klasszikus balettet tanulók is. 

A nyári programok sorából érdemes ki-
emelni a zene és a tánc elválaszthatatlan 
kapcsolatára építő művészi tábort. Az egy-
hetes kurzus azért is nevezhető rendha-
gyónak, mert a klasszikus balettosoknak, 
a modern táncok kedvelőinek és a zené-
szeknek általában külön táborokat kínál-
nak a szervezők. A Berkiné Ponó Lili zon-
goraművész és zenetanár, valamint Berki 
Sándor Dezső hegedűművész alkotta há-
zaspár – akik három éve úgy döntöttek, 
hogy nyaraikat ezentúl Velencén töltik – 
Sándor Tímeával, a Spirit Dance Táncisko-
la vezetőjével összefogva – a tánc és a zene 
különböző stílusai mellett elkötelezett, 
8-19 év közötti fiatalok jelentkezését fo-
gadták. A tábor során a produkciók kidol-
gozása, lévén Berkiné Ponó Lili és Berkes 

Sándor Dezső is Zeneakadémiát végzett 
művészek és tanárok, klasszikus zenei ala-
pokon történt. 

Az első napon megalakult Verdi Tá-
bori Kamarazenekar gyakran együtt pró-
bált a táncosokkal annak érdekében, hogy 
összecsiszolják a tempót, a hangzást és a 

koreográfiát. Az 
egyhetes, kemény, 
ugyanakkor a gye-
rek számára szó-
rakoztató és ta-
nulságos munka 
eredményét júli-
us 14-én, pénte-
ken este a kastély 
házasságkötő ter-
mében nagyszabá-
sú gálaműsor kere-
tében mutatta be a 
közel negyven mű-
vészpalánta. Ber-
ki Sándor Dezső, 

a világ számos színpadán koncertező he-
gedűművész, a műsorvezetői feladatot is 
magára vállalta. Könnyed stílusban, jó hu-

morral, de a megfelelő komolysággal szólt 
a nézőkhöz. Kodályt idézve hangsúlyozta, 
hogy a zene mindenkié. „Éppen ezért úgy 
állítottuk össze a műsort, hogy az tükröz-
ze az előadásmódok, művészi koncepciók, 

felfogások sokszínűségét, hogy minden 
vendég és – természetesen – táborozó 
megtalálhassa a kedvére való produkciót. 
Ezért kerültek műsorra klasszikus szer-
zők opuszai, latinos ritmusú zongorada-
rab, ezért csendül föl a Für Elise jazzes 
előadásmódban, ezért az egymást határo-
zott elképzelés alapján követő klasszikus, 
modern és elsősorban a látványra épülő 
táncprodukciók. Az összművészeti jelleget 
kívántuk hangsúlyozni azzal is, hogy bizo-
nyos műsorszámokban a zenészek táncos-
ként tűnnek fel, másokban pedig a hang-
szerhez is konyító táncosok csatlakoznak a 
zenekarhoz, mert – ha csak egy csörgővel 
is – részesei a közös alkotásnak.”

Az olvasók között bizonyára sokan van-
nak olyanok, akik már kaptak meghívást 
zeneiskolai évzáró koncertekre, ahol a sa-
ját vagy rokon gyermek produkciójára 
várva végig kellett hallgatni néhány fül-
siketítő próbálkozást is. Nos, a július 14-i 
gálakoncert egészen más minőséget kép-
viselt. Sándor Tímea kiváló pedagógiai 
érzékkel választott növendékei számára 
zenét és állította össze a koreográfiákat. 

Olyan mozdulatsorokat, lépéseket tanított, 
amelyekben minden gyerek esztétikusan 
mutathatta meg a képességeit és valóban 
élvezhető, látványos művészi teljesítményt 
nyújthatott a Verdi Tábori Kamarazenekar 

A táboroké volt a főszerep nyár derekán
a Hauszmann Alajos EKIK-ben
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kíséretére vagy a gépből 
szóló zenére. Hasonló 
igényesség, szakmai tu-
dás és empátia jellemezte 
Berkiné Ponó Lili és Ber-
ki Sándor Dezső munká-
ját is. Nagyszerűen szólt a 
zenekar, és kiválóak vol-
tak a szólisták: csellón, 
hegedűn, furulyán, zon-
gorán, de még marimbán 
is. A gimnazista korú, fia-
tal zenészek invenciózus-
nak is nevezhető játékán 
már-már a saját egyéni-
ség zamata is átszürem-
kedett.

Igen komoly dara-
bok kerültek terítékre. 
Bár nem az volt az első 
táncprodukció, de a mű-
sor igen erős felütésének 
is beillett – Berki Sándor 
Dezső köszöntője után – Hacsaturján Kard-
tánca. A zenész házaspárral kibővült ze-
nekar sodró lendülettel szólaltatta meg az 

extatikusan luktető dallamot Béres Amira 
szólójához, amelyben a táncos nagy bele-
éléssel idézte meg Hacsaturján balettjének 
különleges, egzotikus hangulatát. Szintén 
vastapsot érdemelt Farkas Péter zongora-
játéka. A fiatal művész Beethoven egyik 
szonátájának interpretációjában kiválóan 
érzékeltette a szerzői indulatot, a jellegze-
tes hangzásvilágot. Ezt a hangulatot ragad-
ta meg ügyesen a legfiatalabb szólista, a 
kis zongorista, Berki Olívia egy Beethoven 
szonatina előadásával. Hasonlóan magas 

szinten játszotta Horváth Zsombor Rach-
maninov Elégiáját. A műsor fellépőihez 
méltóan Rátkay Fanni is feledtette, hogy fi-

atal, többségükben 
amatőr zenészek 
gálaműsorán va-
gyunk, amikor csel-
lóján Saint-Saëns 
a-moll csellóver-
senyének hang-
jai csendültek fel, 
nagyszerű tónus-
ban, kiváló dinami-
kával. 

A klasszikus ze-
neirodalom ismert 
darabjai mellett a 
popkultúra játékos, 
vidám elemei, to-
vábbá a latin zene 

és a jazz motívumai is megjelen-
tek  az összeállításban. Láthattunk 
eleven tánckart A nagy ho-ho-hor-
gász zenéjére, amelyből Berki Sán-
dor Dezső készített átiratot a Verdi 
Tábori Kamarazenekar számára. A 
közönség folyamatos, ütemes taps-
sal bíztathatta a High School Mu-
sical egyik táncrészletét bemuta-
tó szereplőket. Hallhattuk a Fiesta 
című latinos lüktetésű zongora-
darabot, és megtudhattuk azt is, 

hogyan szól a Für Alise jazz változatban, 
Farkas Péter és Horváth Zsombor négyke-
zes zongorajátékával, a fiúk csörgőkarának 
ritmusszekciójával és a lányok tánckarának 
illusztrációjával.

Amikor a koncert vége felé Berkiné 
Ponó Lili zongorakíséretével Berki Sán-
dor Dezső adta elő saját szerzeményét, a 
közönség tagjai – sokan párás tekintettel 
– megértették, megérezték, hogy a saját 
tehetségen túl milyen művészi forrásból 
meríthettek július közepén itt, Velencén a 
gálaest fellépői. Gratulálunk!

Reméljük, a jövőben szélesebb velencei 
közönség előtt is megmutatkoznak annak 
a tábornak a tehetségei, amelyet idén – 
egy hagyományteremtő, értékes művészeti 
projektet sejtve – a város önkormányzata a 
Hauszmann Alajos EKIk termeinek ingye-
nes felajánlásával támogatott.

Augusztus 19-én
Velence Város születésnapja

„A reggel túl messze van, addig elunom 
magam, kell egy kis őőőrület…”- énekel-
te annak idején a Bestiák Zenekar. Ugye, 
emlékeznek?

A lánytrió 1997-ben alakult Budapes-
ten, a csapat menedzsere Kozso volt. Tag-
jai Bedhy (Moór Bernadett), Honey (Papp 
Henriett) és Miss Bee (Somorjai Ilona). 
1997-ben jelent meg első, Bestiák című 
albumuk, amely Arany Zsiráf-díjat nyert 
az év legsikeresebb felfedezettje kategóri-
ában. Egy év múlva, 1998-ban megjelent 

második albumuk Nem kérek mást cím-
mel. A 2017-ben újjáalakult és azóta sikert 
sikerre halmozó trió 19:15-től kezdi meg 
a koncertjét. 

Este nyolc órakor fan-
tasztikus, képzeletbeli uta-
zásba kezdünk, és meg 
sem állunk Rióig, mert a 
színpadon bemutatja mű-
sorát a Sambrasil. A táncs-
csoport az eredeti brazil 
életérzés esszenciáját hoz-
za el, bemutatván és érzé-
keltetvén a lélegzetelállító, 
színes, távoli kultúra sok-
féleségét, így a reperto-
árból a dél-amerikai tán-
coktól elválaszthatatlan 
brazil harcművészetek, te-
hát a capoeira és a maku-
lele sem maradhatnak ki. 
A szamba afrikai erede-
tű, ősi, népi tánc, amely a 

rabszolga-kereskedés útján jutott el Bra-
zíliába. A táncosok szaggatott, rövid moz-
dulatai, a zene csilingelő, csörgő ritmikus 
elemei a megbilincselt rabszolgák mozgá-
sát jelképezik.

Az utánozhatatlan riói karnevál pilla-
natait megidéző ritmusvilág, tánc és vi-
dám zene garantáltan minden nézőt tánc-
ra csábít, nem beszélve a profi táncos 
animátorokról, akik az interaktív show 
alatt egy aprócska koreográfiát is megtaní-
tanak, hogy még felejthetetlenebbé tegyék 
a partit, és mindenki magával vihessen egy 
csipetnyi karnevált. A Sambrasil Tánccso-
port képzett táncosokból és capoeirások-
ból áll. A jelenlegi formáció 2012-ben jött 
létre. Azóta járják az országot és a világot, 
hogy a zenével és a tánccal megidézzék a 
hamisítatlan Carioca-érzést.

21 órakor a szamba ritmusát a Rock 
& Roll négy negyedére váltjuk: érkezik a 

Brillantin Zenekar. Az együttes több mint 
20 éve  töretlenül Rock & Roll stílusában 
zenél. A legtöbb saját dallal bíró formáció, 
amely a repertoárjának jó részét saját szer-
zeményekből állítja össze, egyre nagyobb 
sikerrel. Több megjelent zenei albumuk kö-
zel 100 saját dalt tartalmaz. 2021 tavaszán 
új koronggal jelentkeztek, amelyen néhány 
jól ismert slágerük mellett, 10 eddig soha ki 
nem adott szerzemény is található.

A rokizást Kökény Atilla, a program 
sztárvendégének fellépése követi 23 órától.

Utána DJ Rodrigezzel visszatérünk a la-
tinos ritmusokhoz egy fergeteges diszkó-
val.

Várunk mindenkit augusztus 19-én a 
Kastélyparkba!
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A Polgárőrség hírei
A Velencei Polgárőrség 2023. június hónapban az alábbiak szerint  végzett önkéntes tevékenységet: 

• Közbiztonsági járőrözést 12 alkalommal teljesítettük, esetenként 2-2 fővel,  90 órában. 
• A vasútállomást és annak környezetét  10 alkalommal ellenőriztük  összesen 25 órában.
• A külterületeken (elsősorban a gyümölcsösök környékén) 15 alkalommal 110 órában járőröztünk. 
• Részt vettünk az Északi Strandon megrendezésre került Sárkányhajó Fesztivál biztosításában mindkét napon 6-6 fővel, 70 

órában.
• Rendőrséggel közös szolgálatot egy polgárőrünk teljesített 25 órában.
• Koordinátori tevékenységre 70 órát fordítottam.

Mindösszesen: 390 órában teljesítettünk önkéntes szolgálatot. Folytatódik a nyári hőség. Kérjük, mindenki megfelelően véde-
kezzen a kánikula idején, és figyeljen oda az idősebbekre is. Köszönjük!

Fehér István elnök

Az Önkéntes Tűzoltó Egyesület hírei
2023. június hónapban az egyesület 4 esetben kezdte meg a vonulást.
Részletes leírás a káresetről:

2023.06.02. 15:56-kor riasztásunk érkezett M7 autópálya 44-es kilóméterszelvényéhez, ahol egy személygépkocsi szalagkorlát-
nak ütközött. A helyszínre három fővel vonultunk, a székesfehérvári kollégákkal a veszélyt elhárítottuk.

2023.06.10. 00:25-kor kérték a segítségünket Velence, Sárkányos rétre, ahol egy szénabála gyulladt ki. A helyszínre két fővel ér-
keztünk, a pusztaszabolcsi kollégákkal a tüzet eloltottuk, a veszélyt elhárítottuk.

2023.06.17. 16:00-kor, Velence, Vajda János utcába történő riasztásra három fővel kezdtük meg a vonulást, ami később téves ri-
asztásnak bizonyult.

2023.06.29-én a viharkárok elhárításában vettünk részt.

Egyéb híreink:
2023.06.03.

A Pusztaszabolcson megrendezett Fejér Vármegyei 
Tűzoltóversenyen vettünk részt, ahol

• Ifjúsági kismotorfecskendő-szerelés 800 liter/perc 
kategóriában V. helyezést,

• Felnőtt női kismotorfecskendő-szerelés 800 liter/
perc kategóriában II. helyezést,

• Felnőtt férfi kismotorfecskendő-szerelés 800 liter/
perc kategóriában V. helyezést értünk el.

Gratulálunk minden csapatnak!
A verseny nem indult számunkra zökkenőmente-

sen, szivattyúnk meghibásodott. Szeretnénk itt is kü-
lön megköszönni a Pusztaszabolcs ÖTE-nek, hogy 
azonnal kisegítettek minket egy kölcsön szivattyú-
val, amellyel a versenyfeladatokat el tudtuk végezni. 
Köszönjük a szervezést és a vendéglátást Pusztasza-
bolcs!

2023.06.30.
Nemrégiben a tűzoltóautónk csörlőkötele tönk-

rement, amit nem állt módunkban a közeljövőben pótolni. Ekkor érkezett a segítség. A Baptista Szeretetszolgálat vészhely-
zet-kezelési igazgatója, Pavelcze László átadott Egyesületünknek a csörlőre helyezhető új köteleket. Így munkánk folytatódik 
ezen eszköz hiánya nélkül. Nagyon szépen köszönjük!

Horváth-Szabó Nóra szóvivő

Új koncerthelyszín várja a velenceieket

A Ben utca: nappali / koncertterem. Hely-
színe Ben Glass nappalija, ahol havi rend-
szerességgel tartanak lakáskoncerteket a 
házigazdák: Glass Ben, Heidrich Roland 
és Cziráki Melinda.

A kápolnásnyéki lakáskoncertek ötle-
te 2022 elején született lényegében egy 
kísérlettel: vajon lehet koncertet tartani 
egy nappaliban? Szeretne bárki kis kö-
zösségben élő zenét hallgatni? Az első 
pár alkalommal főleg a barátok érdek-
lődtek, de fokozatosan nyílt a kör, egyre 
többen látogatták a koncerteket. 2022-
ben végül 9 formáció látogatott el a Ben 
utcába, idén pedig már minden hónap-
ban (általában a harmadik szombaton) 

hallgathatunk élő zenét a nappa-
li-koncertteremben.

A koncertek ültetettek, a meg-
hívott zenekarok a jazz-kor-
társ-klasszikus zene háromszö-
gében mozgó kamarafelállások, 
akik a nappaliból átalakított szín-
padon szinte testközelből zenél-
nek. A Ben utca 20-25 fő befo-
gadására alkalmas. A koncertek 
előtt és után a játékos installá-
ciókkal, fotókkal és egyedi szer-
kezetekkel díszített nappaliban 
adott a lehetőség egy kötetlen beszélge-
tésre, találkozásra, ismerkedésre, mely-
lyel a közönség (a házigazdák legnagyobb 
örömére) élni is szokott.

A Ben utcát három barát működteti. 
Ben és Melinda hirdet, közönséget szer-
vez, a zenei koncepció, az előadók meg-
hívása Roland feladata. Hogy minden 
tényleg kész legyen, Melinda időnként 
rákérdez, hogy „akkor éppen hogy is áll 
a következő koncert”? (Valamit Roland 
anyukájával versenyezve süti újra és újra a 
legfinomabb sütiket.)

Koncert nincs hallgató közönség nél-
kül, a házigazdák pedig minden érdeklő-
dőt szeretettel várnak: egyszer érdemes 
ellátogatni a Ben utcába egy barátságos, 
közvetlen hangulatú lakáskoncertre, ahol 
a zene a közeledbe férkőzik! A koncerte-
ken adománykassza működik.

Cím: 2475 Kápolnásnyék, Bem utca 26.
Telefon: +36 30 164 39 80 
Honlap: www.benutca.hu
E-mail: glassben@yahoo.com
Facebook: @benutca26
Instagram: @benutca

2023. június 20-án
Lakatos Tícia Izabella és Kondricz János

2023. június 24-én
Czihai Kitti és Zsadányi Zoltán

2023. június 30-án
Végh Nikolett és Csizmazia Martin

2023. július 7-én
Jászberényi Kitti és Bucsku György

2023. július 8-án
Szileszki Adrienn és János Norbert

2023. július 12-én
Kohulák Dominika Diána
és Zselencz Áron László

2023. július 15-én
Sziládi Vivien – Varga József

Anyakönyvi hírek
Házasságot kötöttek Velencén

Gratulálunk!
Balogh Erika, Egri Andorné,

Máthay Erzsébet
anyakönyvvezetők
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Élet a Velence Térségi Sportegyesületben

Amikor 2021 nyarán a Velence Térségi 
Sportegyesület (VTSE) keretein belül el-
kezdtük a gyerekekkel a judo és a labda-
rúgó edzéseket, legfontosabb célként azt 
tűztük ki magunk elé, hogy egy olyan kö-
zösséget hozzunk létre, ahová gyermek és 
szülő egyaránt örömmel jön. A sportegye-
sület nevében a térségi szó arra utal, hogy 
nem csak Velencéről, hanem a környező 
településekről is várjuk a gyerekeket spor-
tolni. Az egyesületben judo és labdarú-
gó szakosztály működik, de nyitottak va-
gyunk további sportágak befogadására is.

A VTSE már 2022 nyarán is több sport-
tábort is tartott, ezzel is elősegítve azt, 
hogy a gyerekek egész évben sportolhas-
sanak. Az idei nyáron a táborokat már 
több turnusban szerveztük, hogy minél 
több gyermek részt vehessen azokon. Na-
gyon fontos az, hogy a gyerekek élvezzék 
a sportot, és barátokat szerezzenek, jó kö-
zösséget alkossanak. Talán éppen emiatt 
az egyesületben sportoló gyerekek létszá-
ma folyamatosan nő, amely egy egyesület 
életében a legnagyobb eredmény.

Szeretnénk az utánpótlás nevelését 
egyre magasabb szinten végezni. Ehhez el-
engedhetetlen az, hogy minél jobb körül-
ményeket, jobb feltételeket biztosítsunk a 
sportoló gyerekeknek. Ehhez a meglévő 
sportfelszerelések bővítése elengedhetet-
len. A pályák karbantartása, minőségük 
javítása, az edzőterem fenntartása szintén 
komoly feladat.

A judo szakosztályban sportoló gyere-
kek a regionális és az országos versenye-
ken folyamatosan pontszerző illetve érmes 

helyezéseket érnek el. Az egyesület mun-
káját a Magyar Judo Szövetség is elismeri 
és támogatja. Biró László edző munkássá-
gát idén a Magyar Judo Szövetség a „Ma-
gyar Judoért” kitüntetés bronz fokozatával 
díjazta.

Az egyesület Judo szakosztályához idén 
csatlakozott Joó István, aki versenyzőként, 
és edzőként is nagyon komoly eredmények-
kel rendelkezik. István testnevelő tanárként 
dolgozik a Zöldliget Általános Iskolában, és a 
judo mellett crossfit edzéseket is tart az egye-
sületen belül. Az idei évben a judo szakosz-
tályunk bemutató edzést tartott Pázmándon, 
és szeretnénk regionális, országos versenyt is 
rendezni a közeljövőben. 

Edzéseinket Velencén a Bethlen utcá-
ban található edzőteremben tartjuk. Ked-
den, csütörtökön 16 órakor kezdődik az 
óvodás gyermekek edzése. Hétfőn, szer-
dán és pénteken az alsó tagozatos gyere-
keknek tartunk edzést 16:30-tól, a felső 
tagozatosok edzése pedig ezt követően, 
17:30-tól kezdődik.

A labdarúgó gyerekeket az előző két 
szezonban a Bozsik programban há-
rom korosztályában (U7, U9, U11) ne-
veztük, valamint az U11-es korosztály a 
2022/2023 szezonban a téli futsal torná-
ra is nevezésre került. Az Iváncsán meg-
tartott Bozsik tornákon, és a téli futsal-
bajnokságon eredményesen szerepeltek a 
csapatok, folyamatos a fejlődés, jól látható 
Menus Tamás és Oláh Zoltán edzők mun-
kája. Büszkék lehetünk a gyerekekre!

A korosztályukból kiöregedő játékoso-
kat szeretnénk megtartani. Az a célunk, 

hogy ők se igazoljanak el más egyesület-
be, ezért a 2023/2024-es szezonban már 
nagyobb korosztályokat is nevezzük a 
megyei bajnokságba. A korosztályos csa-
patok heti két edzésen vesznek részt a ve-
lencei kastélypark sportpályáin, illetve a 
téli időszakban a velencei iskola tornater-
mében. 

A Meseliget Óvodától, és a Zöldliget Is-
kolától igen sok segítséget kap az egyesület, 
fontosnak tartjuk a jó kapcsolatot mindkét 
oktatási intézménnyel a további gyermekek 
bevonása, toborzása érdekében. Az óvo-
da és az iskola az Agárdon megtartott in-
tézményi tornákon is részt vett. Emellett a 
Zöldliget Iskolában megrendeztük az osz-
tályok közötti bajnokságot is. 

Köszönettel tartozunk azoknak a szü-
lőknek, akik segítik, támogatják a sporto-
ló gyerekeket, csapatokat és elkísérik őket 
a Judo versenyekre, Bozsik tornákra és 
az idegenbeli mérkőzésekre. Jó látni azt, 
hogy ennek során a szülők is megismerik 
egymást, összebarátkoznak, heti szinten 
már több szülő is együtt focizik. A Velence 
Térségi SE továbbra is várja a sportolni vá-
gyó gyerekeket, felnőtteket. Tehát azokat, 
akik szeretnének szervezett keretek között 
rendszeresen sportolni. 

Jelentkezni, az alábbi telefonszámokon 
lehet:

Judo: Biró László (06706380275)
Judo, crossfit: Joó István (06706080831)
Labdarúgás: Dávid György
(06204640835)

Dávid György

HAJNALPÍR BAPTISTA
GYÜLEKEZET

Az igazi szabadság
Sokaknak a nyár a szünidő, a szabadságo-
lások ideje. Mi azonban távolabbra tekint-
ve nézzük meg azt, hogy mi az a szabadság, 
ami nem függ a nyártól, nem függ a szü-
nidőtől, hiszen ki ne vágyna egy olyan sza-
badságra, ami állandó lehet az életében?

A Galatákhoz írt levélben azt írja Pál: 
„Annak okáért a szabadságban, melyre 
minket Krisztus megszabadított, álljatok 
meg, és ne kötelezzétek meg ismét magatokat 
szolgaságnak igájával. Mert ti szabadságra 
hívattatok atyámfiai; csakhogy a szabad-
ság ürügye ne legyen a testnek, sőt szeretet-
tel szolgáljatok egymásnak.” (Galata 5:1; 13) 
Mit mond ez az ige? Röviden annyit, hogy 
már szabadok vagyunk. Ez egy kijelentés, 
ténymegállapítás, ami azt mondja: Krisztus 
megszabadított, és szabadságra szabadított 
meg, sőt: szabadságra hívattunk el.

Talán mindenkinek ismerős Ábrahám 
története, aki hitt az Istennek, ezért az Isten 
őt igaznak fogadta el. Mi is ugyanúgy, akik 
hiszünk Jézus Krisztusban, azaz elfogadjuk 
annak, akinek az Atya adta, üdvözítőnek, 
akkor úgy, mint Ábrahám a hitéért, mi is 
igazak vagyunk az Isten előtt. Itt azonban 
azt mondja az ige, hogy szabadok is va-
gyunk. Aki Jézus Krisztusban van, az tel-
jesen szabad ember. Szabad minden kény-
szertől, minden köteléktől, a múltjától, 
jelenétől, a cigarettától, italtól, a kényszeres, 
visszatérő bűnöktől. Szabadságra szabadít-
tattunk meg, szabadságra hívattattunk el. 
Hadd tegyem azonban hozzá, hogy: jogilag. 
Mert lehet, hogy a tapasztalatodban még 
ott van a kötelék. Lehet, hogy már megtér-
tél, de még nem tudod letenni azt a rosz-
sz szokást. Lehet a tapasztalatodban nem 
tudod elhagyni a szenvedélyt. Még nem 
tudod kiragadni magad abból a kényszer-
helyzetből, ami mindig újra, meg újra föléd 
kerekedik. De ha már megérti valaki, hogy 
ez a szabadság már megvan, azt nem elérni 
kell hanem elfogadni, akkor el tud szakad-
ni ezektől a kötelékektől. Nem azért, mert 
önmagában erős lenne elszakasztani ma-
gát, hanem azért, mert a hit így működik: 
először elfogadom az igazságot, aztán a sa-
ját életemben is megélem azt. 

De a folytatás még ettől is hajmeresz-
tőbb. Mert az ilyen hívő ember még az 

Istentől is szabad. Nemcsak a bűntől, a Sá-
tántól, az óemberétől, de még az Istentől 
is. Ez azért kicsit félelmetes, nem? Isten 
olyan helyzetbe hozott, hogy tényleg szaba-
don dönthessünk. Nyilván azért szabadított 
meg Isten, hogy tudjak mellette dönteni, az 
ő igéje mellett, az ő akarata mellett, mert Is-
ten a szabad akaratunkból akar bennünket 
önmagáénak tudni. Nem úgy szabadíttat-
tam meg, hogy közben belekerültem úgy 
Jézus Krisztus uralma alá, és nem tehetek 
mást. Úgy szabadíttattam meg, hogy dönt-
hetek. És Krisztusban ez a szabadság még 
inkább valóságos, mert nemcsak egy fizikai 
helyről való kiszabadítás, hanem lelki, és 
szellemi szinten is szabad lehetek. 

Mert addig, amíg bűnben voltam, nem 
volt választási lehetőségem. Azt mondja: 
„Titeket is megelevenített, akik holtak valá-
tok a ti vétkeitek és bűneitek miatt” (Efézus 
2:1) Ha ő nem lett volna irgalmas, még ott 
lennénk a halálban, és azt se tudnánk, hogy 
ott vagyunk. Ott lennénk a kötelékek közt, 
és azt se tudnánk, hogy kötelékek közt va-
gyunk. De az ő nagy irgalmából életre kel-
tett, megszabadított, és most azt mondja: 
döntsünk. Csakhogy ez a szabadság ürügy 

ne legyen a testnek… Mert a test, (azaz az 
emberi természet) ezt is a maga hasznára 
akarja fordítani. Érdekes, Csia Lajos az ürü-
gyet ugródeszkának fordítja. Ezért vigyázni 
kell, mert mondjuk a természetünk „ugor-
hat” úgy, hogy ha már hívő vagyok, akkor 
megmutatom, hogy kell a legjobb hívőnek 
lenni. Vagy lendülhet a szabadságban arra, 
amerre a korinthusiak, hogy: mindent sza-
bad nekem, annyira, hogy felrúgja még a 
rendet is, nehogy már megmondja valaki, 
mit csináljon. Pál erre azt mondja:  „…de 
nem minden használ…” És azért írja Pál, 

mert ilyenek vagyunk, az emberi termé-
szetből egyszerűen ez következik. 

Hogyan tudom hát megakadályozni, 
hogy a testem ugráljon? Azt mondja: „sze-
retettel szolgáljatok egymásnak”. Máshol 
azt mondja János: „Mert úgy szerette Isten 
a világot, hogy egyszülött Fiát adta, hogy 
aki hisz őbenne, el ne vesszen, hanem örök 
élete legyen.” (János 3:16) Tudod kedves ol-
vasó, nem is igazán értjük ezt. Istenhez eny-
nyire közel van minden ember. Ő minden 
embert úgy szeretett. Mindig megelevenedik 
ha olvasom: „aki szeretett engem, és önma-
gát adta értem”. (Galata 2:20b) Azt mondja 
Pál: Jézus szeretett engem. Pál nem ismer-
te Jézust, vagy ha ismerte is, nem sok köze 
volt hozzá, inkább gyűlölte őt, a híveit is, és 
el akarta pusztítani. De később rájött, hogy 
Jézus szerette, és önmagát adta érte. Ő úgy 
szerette az egész világot, téged, hogy egy-
szülött fiát adta érted, önmagát adta érted. 
Nem is tudjuk ezt fölfogni, de nem is feltét-
len kell. Nekünk nem az egész világot kell 
szeretni. Azt mi nem tudjuk. De aki ott van 
mellettem, afelé alkalmam van arra, hogy 
szeretetet gyakoroljak. Alkalmam van arra, 
hogy szolgáljak felé. Ezt jelenti hogy „szere-
tettel szolgáljatok egymásnak”. 

És egyszerűen nincs más közeg arra, 
hogy önmagamat megtagadva, a termé-
szetemet megfeszítve tartsam minden kí-
vánságával együtt, csak a gyülekezet. Nincs 
más mód, mert a gyülekezetben egysze-
rűen nem lehet másképp élni. Nem lehet 
máshogy lenni csak úgy, hogy megtaga-
dom magam, és odafordulok a másik felé. 
És amikor így élek, akkor ebben a szabad-
ságban cselekedhetek olyat, amit úgy ne-
vez az ige, hogy szellem szerint való járás. 
A testemmel, természetemmel kapcsolat-
ban tehát nem úgy tudok győzedelmesked-
ni ha magammal foglalkozom, hanem úgy, 
hogy odafordulok a testvérem felé. Ez pedig 
egyet jelent azzal, hogy szellemben járok.

Jézus sem magával foglalkozott, hanem 
mindig a környezetével. Mindig azt nézte, 
hol tud szolgálni. Hova küldi az Atya? Hol 
akarja látni az Atya? Ezt kereste. És ilyen mó-
don tudott ő megállni. A meglévő szabadsá-
gunkban ilyen módon tudunk mi is megáll-
ni, és lehet állandó az életünkben. Ezt a fajta 
szabadságot kívánom a te életedben is.

Szeretettel:

Vadon Sándor
baptista lelkipásztor

Rembrandt: Izsák feláldozása (1655)
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Házi bajnokság-sorozat a TSC-nél

A versenyzéshez a küzdősportban sok mun-
kára van szükség: fejleszteni kell az erőnlétet, 
a technikát – és a lelki készenlétet, figyelmet 
is. Éppen ezért mielőtt valamelyik sporto-
lónk valódi megmérettetésre vál-
lalkozna, egyfajta „lépcsőt” kell 
megmásznia. Bár minden hala-
dó edzésen van küzdelem, mégis 
más az, amikor idegen, „külsős“ 
harcosokkal találkozunk – ezért 
szervezünk rendszeresen ún. 
sparringokat, ahová más egyesü-
letek tagjait is meghívjuk. Ezek 
barátságos mérkőzések, lénye-
gük a gyakorlás. Ezeken az alkal-
makon olyan partnerekel küzde-
nek meg sportolóink, akiknek 
még nem ismerték ki a techniká-
ját, erősségeit, gyengeségeit. 

A következő lépcsőfok a há-
zibajnokság, ahol már a versenykörülmé-
nyeket utánozzuk: súlycsoportok szerint, 
meghatározott hosszúságú menetekben 
bíró pontozza a találatokat, mint egy igazi 

versenyen – de a megszokott környezet 
még mindig ad egyfajta biztonságot. Csak 
ezt követi egy valódi, külső helyszínen ren-
dezett verseny. Ezek közül első verseny-

ként mindig egy kisebb részvételű, he-
lyi jelentőségű versenyt választunk. Csak 
ezt követi az, amikor valaki már országos, 
vagy akár nemzetközi versenyen indul.

Ennek a lépcsősornak a második fokára 
léptek most sportolóink közül sokan. Má-
jus 27 – június 10. között, a nagy érdeklő-
désre való tekintettel 3 hétvégén, 16 kate-

góriában, közel 60 versenyzővel 
rendeztük meg a TSC házi baj-
nokságát. Mi magunk is meg-
lepődtünk az érdeklődésen, és 
nagyon örültünk annak, hogy 
ilyen sokakat sikerült motivál-
ni, megmozgatni.

A bajnokságban minden 
résztvevő teljesítési érmet 
kapott a Totál GTK jóvol-
tából – sokaknak ez az első 
aranyérmet jelenti, ráadá-
sul mindenki nagyon meg-
dolgozott érte. Néhányan 
több kategóriában is indul-
tak, ahogy ez egyébként a 

valódi versenyeken is gyakran előfor-
dul. Elmondhatjuk, hogy mindenki ki-
hozta magából a legtöbbet! Köszönjük 
minden sportolónknak a részvételt, a 

közönségnek a lelkes szurkolást, támoga-
tóinknak (Kápolnásnyék Önkormányzata, 
Velence Város Önkormányzata, Totál GTK 
Kft, emaki webáruház, kápolnásnyéki Vas- 
és Csavarbolt) pedig azt, hogy lehetővé tet-
ték ezt a felejthetetlen élményt.

Továbbra is várjuk a kezdők jelentke-
zését minden korosztályból kontakt és 
no-kontakt edzéseinkre, valamint termé-
szetesen a haladó sportolókat is, akiknek 
versenyzési lehetőséget is tudunk kínálni. 
Hajrá TSC!

Szabó-Tóth Eszter
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Közérdekű telefonszámok 
Központi Háziorvosi Ügyelet: Velence, Balatoni út 65., 22/311–104
Szakorvosi Rendelőintézet: Velence, Balatoni út 65., 22/589–515
I.sz. Családorvosi Rendelő: Velence, Fő u. 2., 22/574–019
II. sz. Családorvosi Rendelő: Velence, Balatoni út 65., 22/471–231
III. sz. Családorvosi Rendelő: Velence, Tópart u. 34., 22/472–242,

22/598–149
Gyermekorvosi Rendelő: Velence, Balatoni út 65., 22/472–156
Velence Gyógyszertár: Velence, Balatoni út 65., 22/589–524
Vörösmarty Gyógyszertár: Velence, Halász u. 5., 22/471–596
Önkéntes Tűzoltó Egyesület (VÖTE): 30/631–5666
Polgárőrség (szombat-vasárnap és ünnepnap 12.00–20.00):

30/927–0422
Gárdonyi Rendőrkapitányság, Velence Város különmegbízottja,

Kiss Balázs c. r. tőrm., (Gárdony, Balassi Bálint u. 5.): 70/199–5980
VVG (Velence Városgazdálkodási) Kft. 30/158–2829

Velence, Halász u. 37. (Cseppház),  30/158–2829
Parkolási ügyfélszolgálat: kedden 8.00–12.00,
csütörtökön 14.00–19.00
E-mail: parkolasugyfelszolgalat@velence.hu
Egyéb ügyekben ügyfélfogadás előzetes egyeztetés szerint
E-mail: varosgazdalkodas@velence.hu

Falugazdász (őstermelői igazolvány ügyintézése):
Horváthné Apró Aranka, 70/479–6753
Ügyfélfogadás (Meszleny–Wenckheim kastély házasságkötő terem,
Velence, Tópart u. 52.) minden szerdán 12.30–16.30

VHG (Velencei-tavi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.)
Tel.: 22/579–185
1. Agárd, Gárdonyi Géza u. 34–38.
Ügyfélfogadás: hétfő: 8.00–12.00, szerda: 7.00–19.00,
péntek: 8.00–12.00
2. Velence, Tópart u. 26.
Ügyfélfogadás: szerda: 8.00–12.00

Folyékony hulladék elszállítása: Herke Bt., 20/415-7612 
MOHOSZ (Magyar Országos Horgász Szövetség) Velencei-tavi 
Kirendeltsége: 22/700–012
DRV (Dunántúli Regionális Vízmű) Zrt.

Információs pont: 80/240–240
Hibabejelentés: 80/240–240 (1-es menüpont)
Ügyfélfogadás (Velence, Szabolcsi u. 40.)
hétfő 8.00–15.00, csütörtök: 8.00–18.00, péntek 8.00–12.00

E.ON Áramszolgáltató
Közvilágítási hibabejelentő (szakaszhiba esetén): 80/533–533
Ügyfélfogadás (Kápolnásnyék, Tó u. 20., TÓ-VILL Bt. székháza)
kedd 8.00–12.00, csütörtök 14.00–18.00

Közvilágítási hibabejelentő
E-mail: hivatal@velence.hu címen
Tel.: 22/589–416

Török Éva Julianna, adóigazgatási ügyintéző, 589–409
(iparűzési adó, adóigazolás, tartózkodás utáni
idegenforgalmi adó, adózással kapcsolatos ügyek
iktatása, irattározása)

Bíró Gábor, adóigazgatási ügyintéző, 589–428
(talajterhelési díj, telekadó, végrehajtás, adók módjára
behajtandó köztartozások)

VÁROSÜZEMELTETÉSI  ÉS
VÁROSFEJLESZTÉSI OSZTÁLY

Studer Ágnes városüzemeltetési és városfejlesztési
osztályvezető, 589–426

Szilassy Gabriella, városüzemeltetési ügyintéző, 589–405
(út- és közmű építési ügyek, tulajdonosi hozzájárulás,
közútkezelői hozzájárulás, közterület-használat)

Temesváriné Kosztola Györgyi, városüzemeltetési ügyintéző, 589–401
(fakivágás engedélyezése, házszám megállapítás, 
illegális hulladék, kerti égetés)

Vedrődiné dr. Juhász Éva városüzemeltetési ügyintéző, 589-406
(telekalakítási ügyek, rendeltetésmód változás)

ÜGYFÉLFOGADÁS
Gerhard Ákos polgármester és Dr. Matus-Borók Dóra jegyző 
előjegyzéssel az 589-416 telefonszámon

Ügyintézők ügyfélfogadása:
hétfő: 8.00 – 12.00
szerda: 8.00 – 16.00
péntek: 8.00 – 12.00

Sürgős esetben munkaidőben, ügyfélfogadási időn kívül is a
lakosok rendelkezésére állunk.

A Velencei Polgármesteri Hivatal elérhetőségei:
e-mail: hivatal@velence.hu,
honlap: www.velence.hu

VELENCE VÁROS POLGÁRMESTERI  HIVATALA
(2481 Velence, Tópart u. 26.)
POLGÁRMESTER: Gerhard Ákos
HIVATALVEZETŐ: Dr. Matus-Borók Dóra, jegyző
Központi telefonszám: 06 22/589–400

TITKÁRSÁGI OSZTÁLY
Sajben-Sterz Piroska titkársági osztályvezető
Balogh Erika, titkársági ügyintéző, 589–416
Kiss Dorottya, titkársági ügyintéző, 589–421
Vargáné Király Julianna, testületi referens, 589–419
Hencs Fanni, humánpolitikai referens, 589-412

IGAZGATÁSI OSZTÁLY
Szelei Andrea, aljegyző, 589–418
Máthay Erzsébet, anyakönyvvezető, 589–417

(anyakönyvezés, állampolgársági ügyek, hagyatéki
ügyintézés, lakcímbejelentés)

Böhm Brigitta, igazgatási ügyintéző, 589–408
(települési támogatás, gyógyszertámogatás, rendszeres
gyermekvédelmi kedvezmény, Bursa Hungarica ösztöndíjpályázat,
gyermekétkeztetési támogatás)

Kovács Dóra, igazgatási ügyintéző, 589–425
(kereskedelmi igazgatás, fizetővendéglátás, talált tárgyak)

Bánfalvi Tamás, közterület-felügyelő, 589–422, 30/ 255-7392

PÉNZÜGYI ÉS GAZDASÁGI OSZTÁLY
Molnár Krisztina, osztályvezető, 589–414
Csikmérő Enricóné, főkönyvi könyvelő, 589–411
Egri Andorné, főkönyvi könyvelő, 589–411
Zsapka Judit, pénzügyi ügyintéző, 589–424
Csizik Gabriella, pénzügyi ügyintéző, 589–415
Nagy Mónika, pénzügyi ügyintéző, 589–410
Grúz Sándorné, pénzügyi ügyintéző, 589–410
Kovács Jánosné, adóigazgatási ügyintéző, 589–413

(építményadó, adókönyvelés)

Pénztár nyitvatartása:
hétfő: 10.00 – 12.00
szerda: 9.00 – 12.00, 13.00 – 15.00
péntek: 9.00 – 12.00
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Belgyógyászat
- általános
- diabetológiai
- endokrinológiai
- gastroenterológiai
- diabetológiai edukáció

Bőrgyógyászat
Fül-orr-gégészet
Gyermekkardiológia
Kardiológia

Kézsebészet
Nappali kórház
Neurológia
Nőgyógyászat
Pszichiátria
Pulmonológia
Reumatológia
Sebészet
Szemészet
Urológia

A szakrendelésekre előjegyzés szerint várják a pácienseket a szakorvosok. Előjegyzést személyesen 
a Szakorvosi Rendelőintézet portáján illetve telefonon, a 06-22–589–515-ös telefonszámon lehet kérni. 

Központi Háziorvosi Ügyeleti Szolgálat
A Velencei Központi Háziorvosi Ügyeleti Szolgálat működtetését, a Velencei Központi Orvo-

si Ügyeleti Társulás Társulási Tanácsának döntése alapján a Velencei Szakorvosi Rendelőintézetet 
működtető Velencei-tavi Kistérségi Járóbeteg Szakellátó Közhasznú Nonprofit Kft. végzi Gárdony 
(Agárd, Dinnyés) Kápolnásnyék, Nadap, Pákozd, Pázmánd, Sukoró, Velence, Vereb és Zichyújfalu 
önkormányzatainak támogatásával.

A Velencei Központi Háziorvosi Ügyeleti Szolgálat az Országos Mentőszolgálat Diszpécserszolgá-
lata mentésirányítási rendszerének együttműködésében üzemel. Az ügyeleti szolgálat telefonon az 
OMSz Diszpécserszolgálatán keresztül érhető el.

A központi háziorvosi ügyelet hívószáma: 22/311–104

A Velencei Szakorvosi Rendelőintézet 2023. évi rendelései

A rendelőintézetben jelenleg az alábbi szakrendelések érhetők el a Központi Háziorvosi Ügyelet mellett.

Ügyeleti idő
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek
17–07 17–07 17–07 17–07 17–07

Gyermekorvosi rendelés

Dr. Oszvald Éva
2481 Velence, Balatoni út 65., Tel: 22/472-156; 20/956-5551

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek
13–16 12–14 13–16 10–12 9–12

Háziorvosi rendelések

Dr. Tassy Péter
2481 Velence, Balatoni út 65. Előjegyzés: 22/471-231 (csak rendelési időben hívható)

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek
9–12 9–12 13–16 9–12 9–12

Dr. Sirák András
2481 Velence, Tópart utca 34. Előjegyzés: 22/472-242, 22/589-149 (csak rendelési időben hívható)

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek
8–12 13–17 8–12 8–12 8–12

Dr. Szabó Irén
2481 Velence, Fő út 2.  Előjegyzés: 22/574-019 (csak rendelési időben hívható)

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek
8–12 terhesgondozás 8–12 13–17 8–12

Fogorvosi rendelések

Dr. Vargyasi-Dávid Kata
I. számú fogorvosi körzet. 2481 Velence, Balatoni út 65. Előjegyzés: 70/226–9469 (csak rendelési időben hívható)
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek
8–14 16–19 8–14 9–19 8–13

Dr Szegedi József
II. sz. fogorvosi körzet.  2481 Velence, Fő út 2. Előjegyzés: 30/836–5895 (csak rendelési időben hívható)

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek
13–20 13–20 8–14 Iskolafogászat 13–19



Hirdesse eladó/kiadó ingatlanát
a Velencei Híradóban!

Forduljon bizalommal a hirdetésszervezést
végző VVG Kft. munkatársaihoz a

+36 30 158 2829-es telefonszámon
vagy a

parkolasugyfelszolgalat@velence.hu
e-mail címen.

Műanyag
ajtó, ablak, redőny,

redőnykapu
forgalmazása, beépítése

Szúnyoghálók
kedvezménnyel,

párkányok, napellenzők,
reluxák, ablakszellőzők

Redőnyjavítás
Beépítés, visszajavítás

igény szerint.
Ingyenes felmérés.

A Velence
Városgazdálkodási Kft. az 
alábbi munkák elvégzését 

vállalja:

• fűnyírás, fűkaszálás
• gyomirtás, bozótirtás

• ágdarálás
• tereprendezés, fakivágás

• járda űrszelvényezés
• tanácsadás

Érdeklődni a +36 30 158 2829-es 
telefonszámon vagy a

varosgazdalkodas@velence.hu
email címen lehet

FESTÉS-MÁZOLÁS, FESTÉS-MÁZOLÁS, 
TAPÉTÁZÁSTAPÉTÁZÁS

Elérhető
áron,

garanciával

Szabó ZoltánSzabó Zoltán

Telefon:Telefon:
(30) 8259-201(30) 8259-201

S Z Ü L É S Z E T-  N Ő G Y Ó G YÁ S Z AT  M A G Á N R E N D E L É S
Dr. Varsányi Antal
szülész-nőgyógyász V E L E N C É N !
2481 Velence Balatoni út 65.          
Szakrendelő 102. szoba
Péntek:12-20 óráig                     
Bejelentkezés: +36209580538

Rákszűrés, STD szűrés, Hpv, Chlamydia,
Fertőzésesek gyulladások kivizsgálása,
terhesgondozás, meddőség kivizsgálás,
tinédzser ambulancia, menopausa rendelés, 
fogamzásgátlás, méhszájseb
megszüntetése,
spirál felhelyezes/eltávolítás, 
recept írás, konzultáció.

Várom szeretettel!


